外商投资企业变更登记章程修正案
鉴于合资（或合作）经营          公司合同书部分事项已作修改补充，因此，合营（或合作）各方对原公司章程作如下相应的修改和补充：

  一、公司章程第       条原为：                                            。

现修改为                                                                   。

二、公司章程第       条原为：                                              。

现修改为                                                                 。

三、其余未作修改补充的事项，仍按原公司章程规定执行。

甲方：                                  乙方：

 （以上自然人股东签名，非自然人股东签名并盖章）
      年    月      日

1